
MINISTÉRIO PUBLICO DA UNIÂO
MINISTÉRIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° , DE DE DEZEMBRO DE 2018.

Designa o Promotor de Justiça FLÁVIO
HENRIQUE DE ANDRADE para oficiar,
com exclusividade, no período de 7 a 21 de
janeiro de 2019, na Força -Tarefa de Combate
à Corrupção na Sande.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n° 75, de 20 de

maio de 1993, e,

CONSIDERANDO o teor do Tabularium n°08191.134086/2018-12,

RESOLVE:

Art. 10 Designar o Promotor de Justiça FLÁVIO HENRIQUE DE

ANDRADE para oficiar, com exclusividade, no período de 7 a 21 de janeiro de 2019, na

Força -Tarefa de Combate à Corrupção na Sande, instituída pela Portaria n° 784, de 24 de

julho de 2018, ficando dispensado, no período, da designação constante da Portaria n° 729,

de 25 de julho de 2016.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

BIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.424, 19 DE DEZEMBRO DE 2018.


